

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Speedi ApS

Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 44 12 63 97

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2024

---

John Bjerre Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Speedi ApS  
Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 44 12 63 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 16. juni 2023  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved en skattefri ophørsspaltning af selskabet Speedi ApS, CVR-nr. 43 35 84 72, med regnskabsmæssig virkning fra den 1. januar 2023.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 406.942, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.774.669.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		414.463
Finansielle indtægter		4
Finansielle omkostninger	1	<u>(6.473)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>404.869</b>
Skat af årets resultat		<u>2.073</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>406.942</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		414.463
Overført resultat		<u>(507.521)</u>
		<b><u>406.942</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.876.533</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.876.533</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.876.533</b></u>
Andre tilgodehavender		229.630
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>83.656</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>313.286</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.975</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>319.261</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.195.794</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		414.463
Overført resultat		3.820.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.774.669</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.042
Selskabsskat		<u>81.583</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>421.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>421.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.195.794</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	4.420.115	0	4.460.115
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(92.388)	0	(92.388)
Årets resultat	0	414.463	(507.521)	500.000	406.942
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>414.463</b>	<b>3.820.206</b>	<b>500.000</b>	<b>4.774.669</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.300
Andre finansielle omkostninger	173
	<b>6.473</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2023	4.462.070
Kostpris 31. december 2023	4.462.070
Værdireguleringer 1. januar 2023	0
Årets resultat	414.463
Værdireguleringer 31. december 2023	414.463
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.876.533</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
John Bjerre Invest ApS	Skanderborg	25 %	19.506.132	1.642.101

## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.